
Slavnostní zahájení pro prvňáčky 

 

Milé děti, budoucí prvňáčci, vážení rodiče, 

 

sejdeme se ve škole 1. září. Podle počasí bude probíhat i slavnostní zahájení. 

 

Slavnostní zahájení na školní zahradě s paní starostkou, třídními učitelkami. 

 

Děti s rodiči vstupují prvním vchodem , děti se nepřezouvají, u vchodu děti i rodiče použijí 

dezinfekci rukou  z bezdotykových dávkovačů a školou procházejí s ochranou úst a nosu na školní 

zahradu. 

Program: 

1. Slavnostní zahájení ředitelkou školy 

2. Přivítání prvňáčků paní starostkou a třídními učitelkami  

3. Paní učitelky třídní si prohlédnou s dětmi třídu 

4. Informace pro rodiče týkající se antigenního testování dětí  2. září 

    Zápisové lístky do školní družiny 

    Organizace prvního školního týdne 

5. Informace ke škole v přírodě 

Na školní zahradě při dodržení rozestupů nemusí být ochrana úst a nosu. 

Ve vnitřních prostorách školy ochrana úst a nosu být musí. 

Podrobně na webových stránkách Zahájení školního roku 2021/2022 

 

V případě nepřízně počasí proběhne slavnostní zahájení ve třídách 1.A a 1.B 

 

Organizace prvního školního týdne: 

1. září- Slavnostní přivítání a zahájení školního roku 

2. září- Testování prvňáčků antigenními testy z přední části nosu 

             1.A sraz s paní učitelkou třídní Zuzanou Literovou před školou v 7:15 

             1.B sraz s paní učitelkou třídní Lucií Šebkovou před školou v 7:25 

              První a druhá vyučovací hodina. 

3. září-   První, druhá a třetí vyučovací hodina. 

 

Od 2. školního týdne čtyři vyučovací hodiny podle rozvrhu.  

Žáci 9. tříd připraví sportovní dopoledne plné soutěží. 

 

Školní družina: 

1. září ranní ani odpolední družina není. 

Ranní školní družina začíná 2. září. Ranní družina od 6:30, v budově MŠ. 

 

Školní stravování: 

Obědy je možné přihlásit u paní Petry Kopecké (týden zastupuje paní vedoucí Ivetu Michálkovou). 

Školní jídelna začíná vařit pro žáky 2. září.  

 

V případě dotazů volejte 604 201414                                        

                                                         

                                                                                                         Alena Bernardová, ředitelka školy 


